
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.) w związku 
z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o których mowa w § 2 pkt 1, 2 i 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.)  ustala się  
na kwotę – 37,19 zł (słownie: trzydzieści siedem złotych dziewiętnaście  groszy). 

§ 2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o której mowa w § 1 została ustalona na podstawie analizy kosztów realizacji usług dla osóbz zaburzeniami 
psychicznymi, według metodologii stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pani Krystynie Lewandowskiej - 
Specjaliście pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznejw Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D990BA3-576E-4B3A-B432-775BF0443A7F. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Analiza kosztów realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w roku 2021 r. 

Lp. Nazwa kosztu realizowanego zadania Kwota w zł 
1. Wynagrodzenie w ramach umów o prace opiekunek środowiskowych 96 476,81 
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne opiekunek środowiskowych 9 708,76 
3. Składki na ubezpieczenie społeczne 17 475,11 
4. Składki na Fundusz Pracy 2 390,61 
5. Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4 857,48 
6. Inne wydatki, w tym BHP 2 200,00 

Razem: 133 108,77  

Analiza kosztów: 133 108,77 zł (łączne koszty realizacji zadania) / 3.579 (zrealizowane godziny 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie styczeń-grudzień 
2020 r.) = 37,19 zł. 

Rzeczywisty koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi wynosi 37,19 zł (słownie: trzydzieści siedem  złotych dziewiętnaście groszy).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D990BA3-576E-4B3A-B432-775BF0443A7F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




